
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ГОРОДА СВОБОДНОГО  

 

ПРИКАЗ 

05.02.2019                           № 90 

 

г. Свободный 

 

О приёме учащихся 

 

В соответствии со статьёй 28 Закона Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Типовым 

положением об общеобразовательном учреждении от 19.03.2001 № 196, 

Уставом МОАУ СОШ № 1 г. Свободного, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю:   

1. Принять в МОАУ СОШ № 1 г. Свободного в 1 класс следующих 

учащихся:  

1.1. Телятникову Дарью Константиновну, 

1.2. Козлову Лауру Анатольевну, 

1.3. Соколова Данила Вадимовича, 

1.4. Карташову Валерию Михайловну, 

1.5. Кудякову викторию Минировну, 

1.6. Фролова Ивана Григорьевича, 

1.7. Леонова Илью Алексеевича, 

1.8. Батыреву Василису Сергеевну, 

1.9. Андрееву Анастасию Антоновну, 

1.10.  Двухжила Дмитрия Васильевича, 

1.11.  Граф Эмма Михайловна, 

1.12.  Бондаренко Екатерина Александровна, 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


